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BMW E60 / E61 ny CIC Controler
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Der kom en BMW E61 kunde ind af døren og spurgte på den nye BMW IDrive controller og et
BMW navigation professionel og han brød sig ikke om tanken om at man skulle skære i den
plade der sad monteret i bilen i forvejen. Så efter at have beroliget ham med historien om hvorfor
vi havde skåret valgte han at få denne smukke løsning i hans fine BMW. 

Sådan ser den smukke originale BMW slebet aluminiums plade ud når den er leveret originalt fra
BMW til den nye BMW CIC Kontroller.  Pladen sidder ved gearstangen på en BMW E60 / E61 og i
stedet for det runde IDrive hjul leveres pladen med udskæring til den nye type CIC kontroller.

I bagrunden kan man se et af de BMW navigations CCC Professionel systemer vi har købt fra
testbiler og med ny software passer den nye CIC controller også til dette CCC system. Bemærk
hvor flot systemet er når det kommer fra en BMW testbil. 

Det er en smuk udskæring der er lavet og det selvom CIC kontrolleren ikke er monteret i pladen
endnu.

Dette smukke syn kræver et nærbillede og så bare vent til det er mørkt, og alle knapper og IDrive
hjulet bliver lyst op af de indbyggede orange dioder.
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Det er nu også flot sådan et BMW navigation Professionel som vi havde 2 sæt på lager af Hvor
det ene nu er solgt og skal monteres med den nye 

BMW CIC kontroller. 

Historien bag udskæringen.

Grunden til at vi har skåret ud til den nye type BMW CIC IDrive kontroller er, at på en BMW E60  /
E61 PRE LCI altså modeller før 03 2007 har et askebæger monteret foran hvor der på den viste
plade er et sort aflæggerrum foran gearstangen. Og det betyder så at man ikke kan købe en plade
der er, tilpasset fra BMW til PRE LCI som vi netop har gjort til denne her BMW LCI. Da systemet
kun er leveret til de sidste BMW LCI modeller inden de skifter model serie til BMW F10 / F11 hvor
den nye type CIC kontroller er standard.

Montering af systemet i bilen kommer her når bilen er monteret på værkstedet.
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